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ПРОДОЛЖУВАМЕ
ТУТЕЛА И СЕМЕЈСТВОТО - 4



05.07.2025 година (сабота), во 10 часот - Ресторан ,,Чардак” – Македонски Брод


ПРИЈАВА НА УЧЕСНИЦИ


	Име и презиме на учесникот:
	

	Број на лица кои ќе присуствуваат:
	Возрасни _________
Деца   __________ (возраст ____________)

	Член на ЗИЗ Тутела
Број на членска карта
	ДА                            НЕ
                ЗИЗ _________________

	Контакт телефон 
и 
e-mail на учесникот:
	



Рок за пријавување: 03.07.2025 год. , 16:00 часот.
Пополнетата пријава за присуство испратете ја на e-mail:
ziztutela@gmail.com   или   ziztutela5@gmail.com 
Контакт тел.  +389 (0) 70 235 466

НАПОМЕНА : Со испраќањето на пополнетата Пријава, го потврдувате присуството на еднодневниот Пикник - “ТУТЕЛА И СЕМЕЈСТВОТО - 4”
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